PARTS CATALO

CATALOGUE DES PIECES DETACHEES
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTO




INDICE ALFABETICO - ALPHABETICAL INDEX - LISTE ALPHABETIQUE
ALPHABETISCHES VERZEICHNIS - INDICE ALFABETICO

DENOMINAZIONE / DESCRIPTION / DENOMINATION =
BEZEICHNUNG/DENOMINACION TAV. PAGINA
GRUPPO BRACCI 1/4 4
ARM UNIT

GROUPE BRAS
AUSLEGER-GRUPPE
GRUPO BRAZOS

GRUPPO COPPIA CONICA E GIUNTO COMPL. SX 2/4 12
BEVEL GEAR SET AND L.H. JOINT ASSY .

COUPLE CONIQUE ET JOINT COMPLET GCH

TELLER UND KEGELRAD UND KOMPL. KUPPLUNG

PAR CONICO Y JUNTA COMPLETA IZQ.

GRUPPO GIUNTO COMPL. DX 3/4 21
R.H. JOINT ASSY UNIT

GROUPE JOINT COMPLET DRT

KOMPL. KUPPLUNGSGRUPPE RECHTS

GRUPO JUNTA COMPLETA DRCH.

GRUPPO RIDUTTORI LATERALI 4/4 27
FINAL DRIVE UNIT

GROUPE REDUCTEURS LATERAUX

SEITLICHE ENDANTRIEBEGRUPPE

GRUPO REDUCTORES FINALES



_DANA =

INDICE NUMERICO - NUMERAL INDEX - LISTE NUMERIQUE

NUMERICHES ERSATZEILVERZEICHNIS - INDICE NUMERICO

PART. N. TAV. ITEM | PART.N. TAV. ITEM ; PART. N. TAV. ITEM |
|
1 000.050130 1/4 7 1000.245033 2/4 46 | 016.03.0760 4/4 119 |
| 000.050130 4/4 114 | 000.245540 1/4 12 | 760.01.003.01 1/4 5 |
| 000.051630 1/4 15 | 000.245550 1/4 11 760.01.004.01 1/4 1
1 000.051710 4/4 134 | 000.245560.B 2/4 84 | 760.01.400.01 1/4 3 |
1 000.051867 4/4 127 ]000.245560.8 3/4 84 |760.01.400.02 1/4 24 |
1 000.052300 2/4 85 ,000.245680.001 2/4 48 |760.01.400.03 1/4 26 |
- 000.052300 3/4 85 |000.245742 2/4 63 | 760.04.002.01 3/4 107 |
| 000.052320 2/4 82 1000.245743 2/4 64 | 760.04.003.01 3/4 96 |
| 000.052320 3/4 82 |000.245744.A 2/4 65 | 760.04.004.01 3/4 110
| 000.052445 3/4 101 |000.245837 2/4 47 | 760.04.005.01 3/4 102 |
| 000.054000 1/4 25 ]000.245905 2/4 72 760.04.011.01 2/4 62 |
| 000.054058 4/4 130 |000.245907 2/4 73 760.04.012.01 2/4 59 |
1 000.055209 3/4 109 |000.245908.A 2/4 74  760.04.400.01 2/4 51 |
1 000.057044 3/4 108 000.245924 2/4 66 | 760.04.400.02 2/4 44 |
| 000.057046 1/4 39 1000.245925.8 1/4 37 |760.04.400.03 2/4 50 |
| 000.057061 4/4 126 | 000.245926 1/4 36 | 760.04.400.04 2/4 61 |
| 000.057673 4/4 112 000.339040.003 1/4 4 760.04.400.05 3/4 97 |
| 000.057770.A 1/4 32 | 000.345621 3/4 103  760.04.400.06 3/4 94 |
| 000.057840 4/4 133 |000.345622 3/4 104 |760.04.450.03 2/4 78 |
| 000.057970 2/4 69 |000.345623.A 3/4 105 | 760.04.450.04 2/4 79 |
| 000.057990 1/4 14 [000.727512.A 2/4 42 |760.04.450.04 3/4 79 |
| 000.058305 1/4 9 |001.05.0519 2/4 6C | 760.04.450.05 3/4 90 |
| 000.058321 1/4 23 |001.05.0746 3/4 92 |760.04.500.01 2/4 52
1 000.060064 2/4 77 |001.05.1421 3/4 98 |760.04.702.01 2/4 45
| 000.060064 3/4 77 |001.05.3338 4/4 124 |760.06.003.01 1/4 35
| 000.062311 1/4 38 |001.05.3339 1/4 2 |760.06.004.01 1/4 13 |
| 000.062314 1/4 34 |00:145120 1/4 30 |760.06.005.01 1/4 16 |
| 000.065050 1/4 29 [002.01.1260 3/4 89 |760.06.007.01 4/4 111
| 000.065050 4/4 113 |002.01.1260 2/4 89 |760.06.008.01 4/4 115
| 000.065060 1/4 6 |002.01.1794 3/4 100 |760.06.009.01 4/4 120
| 000.102928.A 1/4 40 |002.02.1812 2/4 55 |760.06.010.01 3/4 87
| 000.137100 2/4 54 |002.07.2756 3/4 86 |760.06.010.01 2/4 87
| 000.139328.A 3/4 93 |002.07.2756 2/4 86 |760.06.012.01 4/4 116 |
| 000.139339 2/4 43 |002.14.3202 4/4 118 |760.06.013.01 3/4 88 |
| 000.139356 1/4 27 ]005.01.3296 2/4 83 |760.06.013.01 2/4 88 |
| 000.139357 1/4 28 |005.01.3296 3/4 83 |760.06.014.01 4/4 122 |
| 000.145213 4/4 132 | 005.09.3366 2/4 53 760.06.015.01 1/4 22 |
1 000.145.215.A 4/4 121 1005.10.1035 1/4 17 760.06.016.01 2/4 81 |
1 000.145216.A 4/4 135 |005.10.1427 4/4 123 | 760.06.016.01 3/4 81
1 000.145217 4/4 131 |005.10.3166 3/4 106 | 760.06.400.01 1/4 20 |
1 000.145218 4/4 129 | 005.10.3365 2/4 71 |760.06.400.02 /4 31 |
1 000.145219 1/4 18 | 005.73.3367 3/4 99 |760.06.400.03 4/4 125 |
| 000.145220 1/4 33 | 006.06.3149 2/4 67 ' 760.06.450.01 2/4 76 |
1 000.146112.A 4/4 136 |011.04.1318 2/4 70 | 760.06.450.01 3/4 76 |
1 000.146119.A 4/4 128 |011.14.1455 1/4 8 | 760.06.450.02 2/4 75
1 000.215040.A 2/4 49 1011.14.1455 2/4 8 | 760.06.450.02 3/4 75
1 000.216180.002 1/4 21 014.01.0327 3/4 95 | 760.06.450.04 4/4 117
000.216253 2/4 68 016.01.0525 1/4 41 760.06.610.01 3/4 91
1 000.245025.A 2/4 56 016.01.0786 1/4 19 760.06.611.01 2/4 80
000.245027.A 2/4 57 016.01.0786 2/4 19
000.245028.A 2/4 58 016.03..1237 1/4 10




37,

N\
>//¢///f
/th

SOZVHd 0dNyo

/i ‘NY L . IddNHH-HIDITISNY
4 SvHE 3dN0OYD
001L/092 LINN WHY

OT13CAON {O0VvHE OddnNdo




GRUPPO BRACCI MODELLO
, ARM UNIT 760/100
PANA | roupeBrAS
v AUSLEGER-GRUPPE TAV. 1/4
GRUPO BRAZOS

Pos{Numero disegno | Q.ta}Componenti Q.ta |Denominazione DATA 221171993
lte |Part number Q.ty |Parts Q.ty |Description
Pos |Numéro referenc| Q.te |Piéces Q.té |Denomination
Pos|Bestelinummer [Men.|Teile Men.|Bezeichnung
Pos |Numero disefio [Cant|Componentes |Cant)Denominacion
1 1760.01.004.01 3 PRIGIONIERO
STUD
GOUJON
STIFTSCHRAUBE
ESPARRAGO
2 |001.05.3339 1 ANELLO - 247.24X24 OR4975
RING - 247.24X24 OR4975
BAGUE - 247.24X24 OR4975
RING - 247.24X24 OR4975
ARQ - 247.24X24 OR4975
3 1760.01.400.01 1 BRACCIO CARR. CORTO COMPL.
CARR.SHORT ARM ASSY
BRAS CHAR. COURT COMPLET
KURZ.AUSLEGER KOMPLET
BRAZO CARR.CORTO COMPLETO
3 760.01.002.01 1 [BRACCIO CARR. CORTO
CARR.SHORT ARM
BRAS CHAR. COURT
KURZ AUSLEGER
BRAZO CARR.CORTO
3 000.339040.003| 1 |BRONZINA SEMIASSE
AXLE BUSHING
COUSSINET DEMI-ESSIEU
BRONZELAGER-STECKWELLE
BUJE SEMIEJE
3 760.01.003.01 1 |SFIATO
BLEED
PURGE
AUSPUFF
DESCARGA
3 000.065060 1 |TAPPO OLIO
OIL PLUG
BOUCHON HUILE
OLSTOPFEN
TAPON ACEITE
3 000.050130 1 |GUARNIZIONE RAME 24,3X32X1.5
COPPER SEAL 24 3X32X1,5
GARNITURE EN CUIVRE 24,3X32X1,5
KUPPERDICHTUNG 24,3X32X1,5
GJARNICION EN COBRE 24,3X32X1,5
4 1000.339040.003 2 BRONZINA SEMIASSE
AXLE BUSHING
) COUSSINET DEMI-ESSIEU
BRONZELAGER-STECKWELLE
BUJE SEMIEJE




v

GRUPPO BRACCI MODELLO

ARM UNIT ' 760/100
GROUPE BRAS
AUSLEGER-GRUPPE TAV. 1/4

GRUPO BRAZOS

DATA 22/11/1999

Pos|Numero disegno | Q.tajComponenti Q.ta |Denominazione
ite |Part number Q.ty|Parts Q.ty |Description
Pos |Numéro referenc|Q.te|Piécés Q.té |Denomination
Pos {Bestellnummer [Men |Teile Men.Bezeichnung
Pos|Numero disefio Cant{Componentes |Cant.|Denominacion
5 |760.01.003.01 3 SFIATO
BLEED
PURGE
AUSPUFF
DESCARGA
6 [000.065060 3 TAPPO OLIO
OlL PLUG
BOUCHON HUILE
OLSTOPFEN
TAPON ACEITE
7 {000.050130 5 GUARNIZIONE RAME - 24,3X32X1,5
COPPER SEAL - 24,3X32X1,5
GARNITURE EN CUIVRE - 24,3X32X1,5
KUPPERDICHTUNG - 24,3X32X1,5
GJARNICION EN COBRE - 24,3X32X1,5
8 {011.14.1455 17 ROSETTA - SCHNORR VS 14
WASHER - SCHNORR VS 14
RONDELLE - SCHNORR VS 14
UNTERLEGSCHEIBE - SCHNORR VS 14
ARANDELA - SCHNORR VS 14
9 ]000.058305 3 DADO - M14X1,5X11 DIN 93410
NUT - M14X1,5X11 DIN 93410
ECROU - M14X1,5X11 DIN 93410
MUTTER - M14X1,5X11 DIN 93410
TUERCA - M14X1,5X11 DIN 93410
10 {016.03.1237 16 VITE - T.E. M14X50 10K DIN931
SCREW - T.E. M14X50 10K DINS31
VIS - T.E. M14X50 10K DIN931
SCHRAUBE - T.E. M14X50 10K DINS31
TORNILLO - T.E. M14X50 10K DING31
11 ]000.245550 6 SPESSORE RASAMENTO - 0,2
SHIM-SPACER - 0,2
EPASSEUR-ENTRETOISE - 0,2
DICKE-SCHEIBE - 0,2
ESPESOR-ARANDELA - 0,2
12 1000.245540 4 SPESSORE RASAMENTO - 0,5
SHIM-SPACER - 0,5
EPASSEUR-ENTRETOISE - 0,5
DICKE-SCHEIBE - 0,5
ESPESOR-ARANDELA - 0,5
13 {760.06.004.01 3 PERNO STERZO
STEERING PIN
PIVOT BRAQUAGE
LENKUNGSBOLZEN

PERNO DIRECCION




<

GRUPPO BRACCI

ARM

UNIT

GROUPE BRAS
AUSLEGER-GRUPPE

GRUPO BRAZOS

MODELLO
760/100

TAV. 1/4

Pos
Ite

Pos
Pos
Pos

Numero disegno
Part number
Numéro referenc
Bestellnummer
Numero diseno

Q.ta
Q.ty
Q.té
Men
Cant

Q.ta
Q.ty
Q.te

Componenti
Parts

Pieces

Teile
Componentes

Men.
Cant.

DATA 22/11/1999

Denominazione

Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

14

15

16

17

18

19

20

20

20

000.057990

000.051630

760.06.005.01

005.10.1035

000.145219

016.01.0786

760.06.400.01

34

760.06.002.01 1

760.01.003.01 1

VITE - M10X40 DIN913 8.8
SCREW - M10X40 DIN913 8.8
VIS - M10X40 DIN913 8.8
SCHRAUBE - M10X40 DING13 8.8
TORNILLO - M10X40 DINS13 8.8

ANELLO PERNI - ST AUHYA 72-30
PIN RING - ST.AUHYA 72-30
BAGUE PIVOTS - ST.AUHYA 72-30
BOLZEN RING - ST.AUHYA 72-30
ANILLO PERNQOS - ST.AUHYA 72-30

DISTANZIALE PERNI STERZO
STEERING PIN SPACER
ENTRETOISE PIVOTS BRAQUAGE
LENKUNGSBOLZEN DISTANZSTUCK
SEPARADOR PERNOS DIRECCION

CUSCINETTO - HM 89410/49
BEARING - HM 89410/49
ROULEMENT - HM 89410/49
KUGELLAGER - HM 89410/49
RODAMIENTOQO - HM 89410/49

PIASTRA PARAFANGO
FENDER PLATE

PLAQUE AILE
KOTFLUGELPLATTE
PLACA GUARDABARROS

VITE - M14X40 10KDIN 933
SCREW - M14X40 10KDIN 933
VIS - M14X40 10KDIN 933
SCHRAUBE - M14X40 10KDIN 933
TORNILLO - M14X40 10KDIN 933

SCATOLA SNODO SX COMPLETA

L. H. STEERING CASE ASSY

BOITIER DE DIRECTION GAUCHE COMPLET
GELENKGEHAUSE LINKS KOMPL.

CAJA ARTICULACION IZQUIERDA COMPLETA

SCATOLA SNODO SX

L.H. STEERING CASE

BOITIER DE DIRECTION GAUCHE
GELENKGEHAUSE LINKS

CAJA ARTICULACION 1ZQUIERDA

SFIATO
BLEED
PURGE
AUSPUFF
DESCARGA




GRUPPO BRACCI
ARM UNIT

GROUPE BRAS
AUSLEGER-GRUPPE
GRUPO BRAZOS

MODELLO
760/100

TAV. 1/4

Pos
Ite

Pos
Pos
Pos

Numero disegno
Part number
Numéro referenc
Bestellnummer
Numero disefio

Q.ta
Q.ty
Q.te

Q.ta
Q.ty
Q.té
Men
Cant

Componenti
Parts
Pieces

Teile

Componentes |Cant

Men.

DATA 22/11/1999

Denominazione
Description
Denomination
Bezeichnung

{Denominacion

20

21

22

23

24

24

24

25

26

000.216180.002

760.06.015.01

000.058321

760.01.400.02

000.054000

760.01.400.03

000.216180.002| 1

760.01.005.01 2

000.139355.A 2

CARTERINQ SCATOLA SNODO
STEERING CASE SUMP

CARTER BOITIER DE DIRECTION
GELENKGEHAUSE

CARTER CAJA ARTICULACION

CARTERINO SCATOLA SNODO
STEERING CASE SUMP

CARTER BOITIER DE DIRECTION
GELENKGEHAUSE

CARTER CAJA ARTICULACION

VITE REGISTRO
ADJUSTING SCREW
VIS DE REGLAGE
EINSTELLSCHRAUBE
TORNILLO REGISTRO

DADO - M18
NUT - M18
ECROU - M18
MUTTER - M18
TUERCA - M18

ANELLO TENUTA OLIO COMPLETO

OIL SEAL RING ASSY

JOINT D’ETANCHEITE HUILE COMPLET
OLDICHTRING KOMPLETT

JUNTA HERMETICA ACEITE COMPLETA

ANELLO TENUTA KOMBI 45X65X25
SEAL RING KOMBI 45X65X25

JOINT D'ETANCHEITE KOMBI 45X65X25
DICHTRING KOMBI 45X65X25

JUNTA HERMETICA KOMB! 45X65X25

ANELLO INTERNO PER TENUTA
INNER SEAL RING

JOINT INTERNE D'ETANCHEITE
DICHTRING - INN EN

JUNTA HERMETICA INTERIOR

VITE - M12X14 DIN933 8.8
SCREW - M12X14 DINS33 8.8
VIS - M12X14 DIN933 8.8
SCHRAUBE - M12X14 DING33 8.8
TORNILLO - M12X14 DINS33 8.8

BRACCIO CARR.LUNGO COMP.
CARR. LONG ARM ASSY

BRAS CHAR. LONG COMPLET
LANG. AUSLEGER KOMPLETT
BRAZO CARR. LARGO COMPLETO




GRUPPO BRACCI MODELLO

ARM UNIT ' 760/100
GROUPE BRAS
AUSLEGER-GRUPPE TAV. 1/4

GRUPO BRAZOS

DATA 22/11/1999

Pos {Numero disegno | Q.ta|Componenti Q.ta {Denominazione
lte |Part number Q.ty|Parts Q.ty |Description
Pos |Numéro referenc | Q.té [Piéces Q.té {Denomination
Pos|Bestellnummer |Men |Teile Men.|Bezeichnung

Pos|Numero disefio Cant|Componentes {Cant.iDenominacion

26 000.139356 1 |BUSSOLA SUPP.ASSALE

AXLE SUPPORT BUSHING
DOUILLE SUPPORT ESSIEU
BUCHSE FUR ACHSENTRAGER
CASQUILLO SOPORTE EJE

26 000.139357 1 |BUSSOLA SUPP.ASSALE

AXLE SUPPORT BUSHING
DOUILLE SUPPORT ESSIEU
BUCHSE FUR ACHSENTRAGER
CASQUILLO SOPORTE EJE

26 000.065060 2 |TAPPO OLIO

OIL PLUG
BOUCHON HUILE
OLSTOPFEN
TAPON ACEITE

26 000.050130 2 |GUARNIZIONE RAME - 24.3x32,1,5
COPPER SEAL - 24,3x32,1,5
GARNITURE EN CUIVRE - 24,3x32.1,5
KUPPERDICHTUNG - 24,3x32,1,5
GJARNICION EN COBRE - 24,3x32,1,5

26 000.065050 1 |TAPPO OLIO

OlL PLUG
BOUCHON HUILE
OLSTOPFEN
TAPON ACEITE

26 760.01.001.01 1 |BRACCIO CARR.LUNGO
CARR. LONG ARM
BRAS CHAR. LONG
LANG. AUSLEGER
BRAZO CARR. LARGO

26 000.339040.003] 1 |BRONZINA SEMIASSE

AXLE BUSHING

COUSSINET DEMI-ESSIEU
BRONZELAGER-STECKWELLE
BUJE SEMIEJE

27 [000.139356 1 BUSSOLA SUPP.ASSALE

AXLE SUPPORT BUSHING
DQUILLE SUPPORT ESSIEU
BUCHSE FUR ACHSENTRAGER
CASQUILLO SOPORTE EJE

28 [000.139357 1 BUSSOLA SUPP.ASSALE

AXLE SUPPORT BUSHING
DOUILLE SUPPORT ESSIEU
BUCHSE FUR ACHSENTRAGER
CASQUILLO SOPORTE EJE




GRUPPO BRACCI
ARM UNIT
GROUPE BRAS

AUSLEGER-GRUPPE

GRUPO BRAZOS

MODELLO

760/100

TAV.

1/4

Pos
Iite

Pos
Pos
Pos

Numero disegno
Part number
Numéro referenc
Bestellnummer
Numero disefio

Q.ta|Componenti
Q.ty |Parts

Q.te |Piéces
Men.|Teile
Cant|Componentes

Q.ta
Q.ty
Q.té
Men.
Cant

Denominazione

DATA 22/11/1999

Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

29

30

31

31

31

31

32

33

34

000.065050

000.145120

760.06.400.02

000.057770.A

000.145220

000.062314

760.06.001.01

760.01.003.01

000.216180.00

TAPPO OLIO

OlL PLUG
BOUCHON HUILE
OLSTOPFEN
TAPON ACEITE

PIASTRA PERNI STERZO INF.
LOWER STEERING PIN PLATE
PLAQUE PIVOTS BRAQUAGE iINF.
UNTEN PLATTE LENKUNGBOLZEN
PLACA PERNOS DIRECCION INF.

SCATOLA SNODO DX COMPLETA

R.H. STEERING CASE ASSY

BOITIER DE DIRECTION DROITE COMPLET
GELENKGEHAUSE RECHTS KOMPL.

CAJA ARTICULACION DERECHA COMPLETA

SCATOLA SNODOQ DX

R.H. STEERING CASE

BOITIER DE DIRECTION DROITE
GELENKGEHAUSE RECHTS
CAJA ARTICULACION DERECHA

SFIATO
BLEED
PURGE
AUSPUFF
DESCARGA

CARTERINO SCATOLA SNODO
STEERING CASE SUMP

CARTER BOITIER DE DIRECTION
GELENKGEHAUSE

CARTER CAJA ARTICULACION

GRANO - M12X12 DINS13 8.8

DOWEL - M12X12 DINS13 8.8

GRAIN DE CENTRAGE - M12X12 DIN913 8.8
PASSTIFT - M12X12 DIN913 8.8

PITON - M12X12 DINS13 8.8

PIASTRA PARAFANGO
FENDER PLATE

PLAQUE AILE
KOTFLUGELPLATTE
PLACA GUARDABARROS

SPINA - 10M6X20 DIN7

PIN - 10M6X20 DIN7
GOUPILLE - 10M6X20 DIN7
STIFT - 10MB6X20 DIN7
PASADOR - 10M6X20 DIN7

10



GRUPPQC BRACC! MODELLO
/\ ARM UNIT 760/100
DANA

GROUPE BRAS
) AUSLEGER-GRUPPE TAV. 1/4

GRUPO BRAZOS

DATA 22/11/1999

Pos |Numero disegno | Q.ta|Componenti Q.ta |Denominazione
Ite {Part number Q.ty|Parts Q.ty |Description
Pos |Numéro referenc | Q.té|Piécés Q.té |Denomination
Pos|Bestellnummer |Men |Teile Men.|Bezeichnung

Pos |Numero disefic Cant|{Componentes |Cant.,Denominacion

35 |760.06.003.01 1 PERNO STERZO PER SENSORE
SENSOR STEERING PIN

PIVOT BRAQUAGE POUR CAPTEUR
LENKUNGSBOLZEN FUR SENSOR
PERNQO DIRECCION PARA SENSCRIO

36 1000.245926 1 DISTANZIALE PERNO STERZO
STEERING PIN SPACER
ENTRETOISE PIVOT BRAQUAGE
LENKUNGSBOLZEN DISTANZSTUCK
SEPARADOR PERNO DIRECCION

37 |000.245925.8 1 DISTANZIALE PERNO STERZO
STEERING PIN SPACER
ENTRETOISE PIVOT BRAQUAGE
LENKUNGSBOLZEN DISTANZSTUCK
SEPARADOR PERNO DIRECCION

38 (000.062311 1 SPINA ELASTICA - 8M6X32 DIN7Y
SPRING PIN - 6M6X32 DIN7
GOUPILLE ELASTIQUE - 6BM6X32 DIN7
SPANNSTIFT - 6M6X32 DIN7
PASADOR ELASTICO - 6M6X32 DIN7

39 {000.0570486 1 VITE - T.E. M4X30 8.8 DINS31
SCREW - T.E. M4X30 8.8 DINS31
VIS - T.E. M4X30 8.8 DINS31
SCHRAUBE - T.E. M4X30 8.8 DINg31
TORNILLO - T.E. M4X30 8.8 DINS31

40 |000.102928.A 1 02FLANGIA SUPPORTO ASSALE
02AXLE SUPPORT FLANGE
02FLASQUE SUPPORT ESSIEU
02FLANSCH ACHSENTRAGER
02BRIDA SOPORTE EJE

41 016.01.0525 6 VITE SIC - M12X35 10K DINS33
SCREW - M12X35 10K DINS33
VIS - M12X35 10K DING33
SCHRAUBE - M12X35 10K DINS33
TORNILLO - M12X35 10K DINS33




TO O
T
1 n

O<H »

v/c

AV1

001/094

OTM3A0on

‘0Z1 V13T1dWOJ3 VINNI A OJINOD Hvd

SHNIT ONNTddNA " TdINOXM ANN AdVHI3ODIN ANN 37131
HOD 137dWOD LNIOI 13 3NDINOD 37dN0OD

ASSY INIOf "H1 ANV L3S Hv3D 13A34

XS 1dNOD OLNNIYD I VOINOD VIiddOO OddNyH




GRUPPO COPPIA CONICA E GIUNTO COMPL. SX

BEVEL GEAR SET AND L.H. JOINT ASSY

COUPLE CONIQUE ET JOINT COMPLET GCH

TELLER UND KEGELRAD UND KOMPL.KUPPLUNG LINKS
PAR CONICO Y JUNTA COMPLETA I1zQ.

MODELLO
760/100

TAV. 2/4

Pos
Ite

Pos
Pos
Pos

Numero disegn
Part number

Numéro referen
Bestetlnummer
Numero diseifio

Q.ta
Q.ty
Q.te
Men.
Cant

Componenti
Parts

Piécés

Teile
Componentes

Q.ta

Q.ty

Q.tée

Men.
Cant.

Denominazione

DATA 22/11/1999

Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

19

42

43

44

44

44

45

46

011.14.1455

016.01.0786

000.727512.A

000.139339

760.04.400.02

760.04.702.01

000.245033

18

34

760.04.701.01

000.139339

ROSETTA - SCHNORR VS14

WASHER - SCHNORR VS14
RONDELLE - SCHNORR VS14
UNTERLEGSCHEIBE - SCHNORR VS14
ARANDELA - SCHNORR VS14

VITE - M14X40 10KDIN 933
SCREW - M14X40 10KDIN 933
VIS - M14X40 10KDIN 933
SCHRAUBE - M14X40 10KDIN 933
TORNILLO - M14X40 10KDIN 933

02GRUPPO DISCHI FRIZIONE
02CLUTCH DISC UNIT

02GROUPE DISQUES EMBRAYAGE
02KUPPLUNGSSCHEIBEN-GRUPPE
02GRUPO DISCOS DE EMBRAGUE

ANELLO PER SEMISCATOLA
HALF CASE RING

BAGUE POUR DEMI-CARTER
HALBGEHAUSERING
ANILLO SEMICAJA

SCATOLA DIFF. COMPLETA
DIFFERENTIAL HOUSING ASSY
BOITIER DIFFERENTIEL COMPLETE
KOMPL. DIFFERENTIALSGEHAUSE
CAJA DIFERENCIAL COMPLETA

COMPL.SEMISCATOLA DIFF.
DIFFERENTIAL HALF-HOUSING ASSY
ENSEMBLE DEMI-BOITIER DIFFERENTIEL
SATZ DIFFERENTIAL-HALBGEHAUSE
CONJUNTO SEMI-CAJA DIFERENCIAL

ANELLO PER SEMISCATOLA
HALF CASE RING

BAGUE POUR DEMI-CARTER
HALBGEHAUSERING

ANILLO SEMICAJA

GRUPPO INGR. DIFFERENZIALE
DIFFERENTIAL GEAR UNIT
GROUPE PIGNON DIFFERENTIEL
DIFFERENTIALSZAHNRAD-GRUPPE
GRUPO PINON DIFERENCIAL

RONDELLA SFERICA
BALL WASHER
RONDELLE A ROTULE
KUGELSCHEIBE
ARANDELA ESFERICA

13



GRUPPO COPPIA CONICA E GIUNTO COMPL.. SX

BEVEL GEAR SET AND L.H. JOINT ASSY

COUPLE CONIQUE ET JOINT COMPLET GCH

TELLER UND KEGELRAD UND KOMPL.KUPPLUNG LINKS
PAR CONICO Y JUNTA COMPLETA 1ZQ.

MODELLO
760/100

TAV. 2/4

Pos
Ite

Pos
Pos
Pos

Numero disegn
Part number

Numéro referen
Bestelinummer
Numero disefio

Q.ta
Q.ty
Q.te
Men.
Cant

Componenti
Parts

Piécés

Teile
Componentes

Q.ta
Q.ty
Q.te
Men.
Cant

I DATA 22/11/1999
Denominazione

Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

47

48

49

50

50

50

50

50

50

000.245837

000.245680.001

000.215040.A

760.04.400.03

760.04.702.01

000.245033

000.245680.001

000.215040.A

000.245837

RONDELLA
WASHER
RONDELLE
SCHEIBE
ARANDELA

RONDELLA PLANETARIO DIFF.

DIFF. SUN GEAR WASHER

RONDELLE PLANETAIRE DIFF.
DIFF.-PLANETENANTRIEB-SCHEIBE
ARANDELA PLANETARIO DIFERENCIAL

02PERNO P.S. DIFFERENZIALE
02DIFFERENTIAL T.C. PIVOT
02AXE P.S. DIFFERENTIEL
02BOLZEN O.P. DIFFERENTIAL
02PERNO P.S. DIFERENCIAL

GRUPPO INGRANAGG! COMPLETO
GEAR UNIT ASSY

GROUPE PIGNON COMPLET
KOMPL. ZAHNRADER-GRUPPE
GRUPO PINONES COMPLETO

GRUPPO INGR. DIFFERENZIALE
DIFFERENTIAL GEAR UNIT
GROUPE PIGNON DIFFERENTIEL
DIFFERENTIALSZAHNRAD-GRUPPE
GRUPO PINON DIFERENCIAL

RONDELLA SFERICA
BALL WASHER
RONDELLE A ROTULE
KUGELSCHEIBE
ARANDELA ESFERICA

RONDELLA PLANETARIO DIFF.

DIFF. SUN GEAR WASHER

RONDELLE PLANETAIRE DIFF.
DIFF.-PLANETENANTRIEB-SCHEIBE
ARANDELA PLANETARIO DIFERENCIAL

02PERNO P.S. DIFFERENZIALE
02DIFFERENTIAL T.C. PIVOT
02AXE P.S. DIFFERENTIEL
02BOLZEN O.P. DIFFERENTIAL
02PERNO P.S. DIFERENCIAL

RONDELLA
WASHER
RONDELLE
SCHEIBE

. |ARANDELA

14



GRUPPQ COPPIA CONICA E GIUNTO COMPL. SX MODELLO

BEVEL GEAR SET AND L.H. JOINT ASSY 760/100
COUPLE CONIQUE ET JOINT COMPLET GCH
TELLER UND KEGELRAD UND KOMPL.KUPPLUNG LINKS TAV. 2/4

PAR CONICO Y JUNTA COMPLETA IZQ.

DATA 22/11/1999

Pos ([Numero disegn | Q.ta[Componenti Q.ta |Denominazione

Ite |Part number Q.ty|Parts Q.ty {Description
Pos {Numéro referen| Q.té |Piécés Q.té |Denomination
Pos|Bestellnummer |Men.|Teile Men.|Bezeichnung

Pos [Numero disefio [Cant|Componentes |Cant/Denominacion

51 1760.04.400.01 1 DIFFERENZIALE COMPLETO
DIFFERENTIAL ASSY
DIFFERENTIEL COMPLET
DIFFERENTIAL KOMPLET
DIFERENCIAL COMPLETO

51 760.04.400.02 1 |SCATOLA DIFF. COMPLETA
DIFFERENTIAL HOUSING ASSY
BOITIER DIFFERENTIEL COMPLETE
KOMPL. DIFFERENTIALSGEHAUSE
CAJA DIFERENCIAL COMPLETA

51 760.04.400.03 1 |GRUPPO INGRANAGGI COMPLETO
GEAR UNIT ASSY

GROUPE PIGNON COMPLET
KOMPL. ZAHNRADER-GRUPPE
GRUPO PINONES COMPLETO

52 |760.04.500.01 1 COPPIA CONICA

BEVEL GEAR SET
COUPLE CONIQUE
TELLER UND KEGELRAD
PAR CONICO

53 (005.09.3366 1 CUSCINETTO - T7FC060 - JVV6049/10
BEARING - T7FC060 - JVV6049/10
ROULEMENT - T7FCO080 - JVV6049/10
KUGELLAGER - T7FC060 - JVV6049/10
RODAMIENTO - T7FC060 - JVV6049/10

54 (000.137100 1 CUSCINETTO - HM807044/010
BEARING - HM807044/010
ROULEMENT - HM807044/010
KUGELLAGER - HM807044/010
RODAMIENTO - HM807044/010

55 1002.02.1812 1 ANELLO - 105X4 DIN 472
RING - 105X4 DIN 472
BAGUE - 105X4 DIN 472
RING - 105X4 DiN 472
ARO - 105X4 DIN 472

56 (000.245025.A 4 SPESSORE - 0,10

SHiM - 0,10

CALE D'EPAISSEUR - 0,10
DISTANZSCHEIBE - 0,10
ESPESOR - 0,10

57 |000.245027.A 4 SPESSORE - 0,30

SHIM - 0,30

CALE D'EPAISSEUR - 0,30
DISTANZSCHEIBE - 0,30
ESPESOR - 0,30




o

GRUPPO COPPIA CONICA E GIUNTO COMPL. SX

BEVEL GEAR SET AND L.H. JOINT ASSY

COUPLE CONIQUE ET JOINT COMPLET GCH

TELLER UND KEGELRAD UND KOMPL.KUPPLUNG LINKS
PAR CONICO Y JUNTA COMPLETA 1ZQ.

MODELLO
760/100

TAV. 2/4

DATA 22/11/1999

Pos{Numero disegng Q.ta |Componenti Q.ta [Denominazione
Item{Part number Q.ty [Parts Q.ty {Description
Pos|Numéro referenqd Q.té |Piécés Q.té |Denomination
Pos|Bestellnummer |Men.|Teile Men.|Bezeichnung
Pos{Numero disefio |Cant|Componentes |Cant.|Denominacion
58 1000.245028.A 2 SPESSORE - 0,50
SHIM - 0,50
CALE D'EPAISSEUR - 0,50
DISTANZSCHEIBE - 0,50
ESPESOR - 0,50
59 1760.04.012.01 1 ANELLO TENUTA COMBI
SEAL RING
JOINT D'ETANCHEITE
DICHTRING
JUNTA HERMETICA

60

61

61

61

62

63

64

001.05.0519

760.04.703.01

760.04.011.01

000.245742

000.245743

000.246329.A

760.04.011.01

ANELLO - 48,89X2,62 OR3193
RING - 48,89X2,62 OR31983
BAGUE - 48,89X2,62 OR3193
RING - 48,89X2,62 OR3193
ARO - 48,89X2,62 OR3193

FLANGIA COMPLETA
FLANGE ASSY

BRIDE COMPLET
FLANSCH KOMPLETT
BRIDA COMPLETA

01FLANGIA - AT.
01FLANGE - AT.
01BRIDE - A.T.
01FLANSCH - A.T.
01BRIDA - A.T.

PROTEZIONE
SHIELD
PROTECTION
SCHUTZ
PROTECCION

PROTEZIONE
SHIELD
PROTECTION
SCHUTZ
PROTECCION

SPESSORE - 0,2

SHIM - 0,2

CALE D'EPAISSEUR - 0,2
DISTANZSCHEIBE - 0,2
ESPESOR - 0,2

SPESSORE RASAMENTO - 0,5
SHIM-SPACER - 0,5
EPASSEUR-ENTRETOISE - 0,5
DICKE-SCHEIBE - 0,5
ESPESOR-ARANDELA - 0,5

16



GRUPPO COPPIA CONICA E GIUNTO COMPL. SX MODELLO
_ | BEVEL GEAR SET AND L.H. JOINT ASSY 760/100
' ~ | COUPLE CONIQUE ET JOINT COMPLET GCH
v TELLER UND KEGELRAD UND KOMPL.KUPPLUNG LINKS TAV. 2/4

PAR CONICO Y JUNTA COMPLETA IZQ.

DATA 22/11/1999

Pos
Ite

Pos
Pos
Pos

Numero disegn
Part number

Numéro referen
Bestellnummer
Numero diseio

Q.ta
Q.ty
Q.te
Men.
Cant

Componenti
Parts

Piéces

Teile
Componentes

Q.ta

Q.ty

Q.te

Men.
Cant,

Denominazione

Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

65

66

67

68

69

70

71

72

73

000.245744 A

000.245924

006.06.3149

000.216253

000.057970

011.04.1318

005.10.3365

000.245905

000.245907

12

12

01SPESSORE RASAMENTO - 0,15
01SHIM-SPACER - 0,15
01EPASSEUR-ENTRETOISE - 0,15
01DICKE-SCHEIBE - 0,15
01ESPESOR-ARANDELA - 0,15

DISTANZIALE DADO PIGNONE
SPACER

ENTRETOISE
DISTANZSTUECK
ESPACIADOR

DADO - M30X1,5-C46-12A
NUT - M30X1,5-C46-12A
ECROU - M30X1,5-C46-12A
MUTTER - M30X1,5-C46-12A
TUERCA - M30X1,5-C46-12A

CARTERINO F.MA DADO PIGNONE
PINION NUT SUMP

CARTER ECROU PIGNON
PINIONMUTTER-GEHAUSE
CARTER TUERCA PINON

VITE - M10X85 UNI5931-67 10.9
SCREW - M10X85 UNI5931-67 10.9
VIS - M10X85 UNI5931-67 10.9
SCHRAUBE - M10X85 UNI5931-67 10.9
TORNILLO - M10X85 UNI5931-67 10.9

ROSETTA - B 10 DIN137

WASHER - B 10 DIN137
RONDELLE - B 10 DIN137
UNTERLEGSCHEIBE - B 10 DIN137
ARANDELA - B 10 DIN137

CUSCINETTO - TIMKEN 33216 ISO3EE
BEARING - TIMKEN 33216 ISO3EE
ROULEMENT - TIMKEN 33216 ISO3EE
KUGELLAGER - TIMKEN 33216 ISO3EE
RODAMIENTO - TIMKEN 33216 ISO3EE

SPESSORE RASAMENTO - 0,5
SHIM-SPACER - 0,5
EPASSEUR-ENTRETOISE - 0,5
DICKE-SCHEIBE - 0,5
ESPESOR-ARANDELA - 0,5

SPESSORE RASAMENTO - 0,2
SHIM-SPACER - 0,2
EPASSEUR-ENTRETOISE - 0,2
DICKE-SCHEIBE - 0,2
ESPESOR-ARANDELA - 0,2

17



GRUPPO COPPIA CONICA E GIUNTO COMPL. SX

BEVEL GEAR SET AND L.H. JOINT ASSY

COUPLE CONIQUE ET JOINT COMPLET GCH

TELLER UND KEGELRAD UND KOMPL.KUPPLUNG LINKS
PAR CONICO Y JUNTA COMPLETA I12Q.

MODELLO
760/100

TAV. 2/4

Pos.
Item
Pos.
Pos.
Pos.

Numero disegno
{Part number
Numéro referenc
Bestellnummer
Numero disefio

Denominazione
Description

Q.ta |Componenti Q.ta
Q.ty |Parts Q.ty
Q.té |Piéeces Q.té |Denomination
Men. |Teile Men. |Bezeichnung

Cant.|Componentes Cant. |Denominacion

DATA 22/11/1999

74

75

75

75

76

77

78

79

80

000.245908.A

760.06.450.02

760.06.450.01

000.060064

760.06.450.03

760.06.450.04

760.06.611.01

1 01SPESSORE RASAMENTO - 0,15
01SHIM-SPACER - 0,15
01EPASSEUR-ENTRETOISE - 0,15
01DICKE-SCHEIBE - 0,15
01ESPESOR-ARANDELA - 0,15

4 CROCERA COMPLETA
SPIDER ASSY
CROISILLON COMPLET
KOMPL. KREUZSTUECK
CRUCETA COMPLETA

000.513237 4 |CROCERA
SPIDER
CROISILLON
KREUZSTUECK

CRUCETA

000.052435 16 |SEEGER
SEEGER
SEEGER
SEEGER

SEEGER

2 CORPO CENTRALE
CENTRAL BODY
CORPS CENTRAL
ZENTRALGEHAUSE
CUERPO CENTRAL

2 INGRASSATORE
GREASE FITTING
GRAISSEUR
SCHMIERNIPPEL
ENGRASADOR

1 SEMIASSE LATO DIFFERENZIALE
HALF AXLE DIFFERENTIAL SIDE

STECKWELLE DIFFERENTIAL
SEMIEJE LADO DIFERENCIAL

2 SEMIASSE LATO RIDUTTORE
HALF AXLE REDUCTOR SIDE
DEMI-ESSIEU COTE REDUCTEUR

SEMIEJE LADO REDUCTOR

1 GIUNTO COMPLETO 8X
COUPLING ASSY L.H.
JOINT COMPLET GAUCHE
GELENK KOMPLETT LINKS

DEMI-ESSIEU COTE DIFFERENTIEL

STECKWELLE UNTERSETZUNGSGETR.

ACOPLAMIENTO COMPLETO DERECHO

18



GRUPPO COPPIA CONICA E GIUNTO COMPL. SX MODELLO
BEVEL GEAR SET AND L.H. JOINT ASSY 760/100

COUPLE CONIQUE ET JOINT COMPLET GCH

TELLER UND KEGELRAD UND KOMPL.KUPPLUNG LINKS TAV. 2/4

PAR CONICO Y JUNTA COMPLETA 1zQ.

Pos.
Item,
Pos.
Pos.
Pos.

Numero disegno

LPart number

Numéro referenc
Bestelinummer
Numero diseiio

Q.ta
Q.ty
Q.te
Men.
Cant.

Componenti
Parts

Pléces

Teile
Componentes

Q.ta
Q.ty
Q.te
Men.
Cant.

DATA 22/11/1999

Denominazione

Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

80

80

80

80

81

82

83

760.06.016.01

000.052320

005.01.3296

000.245560.8

760.06.450.02

760.06.450.01

000.060064

760.06.450.03

760.06.450.04

CROCERA COMPLETA
SPIDER ASSY
CROISILLON COMPLET
KOMPL. KREUZSTUECK
CRUCETA COMPLETA

CORPO CENTRALE
CENTRAL BODY
CORPS CENTRAL
ZENTRALGEHAUSE
CUERPO CENTRAL

INGRASSATORE
GREASE FITTING
GRAISSEUR
SCHMIERNIPPEL
ENGRASADOR

SEMIASSE LATO DIFFERENZIALE
HALF AXLE DIFFERENTIAL SIDE
DEMI-ESSIEU COTE DIFFERENTIEL
STECKWELLE DIFFERENTIAL
SEMIEJE LADO DIFERENCIAL

SEMIASSE LATO RIDUTTORE

HALF AXLE REDUCTOR SIDE
DEMI-ESSIEU COTE REDUCTEUR
STECKWELLE UNTERSETZUNGSGETR.
SEMIEJE LADO REDUCTOR

ANELLO - KOMBI 70X95X13/14.5
RING - KOMBI 70X95X13/14.5
BAGUE - KOMBI 70X95X13/14.5
RING - KOMBI 70X95X13/14.5
ARO - KOMBI 70X95X13/14.5

SEEGER - J95 DIN472
SEEGER - J95 DIN472
SEEGER - J95 DIN472
SEEGER - J95 DIN472
SEEGER - J95 DIN472

CUSCINETTO - 6012 DIN625-KOYO
BEARING - 6012 DIN625-KOYO
ROULEMENT - 6012 DIN625-KOYO
KUGELLAGER - 6012 DIN625-KOYO
RODAMIENTO - 6012 DIN625-KOYO

RONDELLA
WASHER
RONDELLE
SCHEIBE
ARANDELA

19



GRUPPO COPPIA CONICA E GIUNTO COMPL. SX
BEVEL GEAR SET AND L.H. JOINT ASSY
COUPLE CONIQUE ET JOINT COMPLET GCH

TELLER UND KEGELRAD UND KOMPL.KUPPLUNG LINKS

PAR CONICO Y JUNTA COMPLETA I1ZG.

MODELLO

760/100

TAV. 2/4

Pos
Ite

Pos
Pos
Pos

Numero disegn
Part number

Numéro referen
Bestellnummer
Numero disefio

Q.ta|Componenti Q.ta [Denominazione
Q.ty |Parts Q.ty [Description
Q.té |Piécés Q.té [Denomination
Men.|Teile Men.[Bezeichnung
Cant{Componentes |Cant.|Denominacion

DATA 22/11/1999

85

86

87

88

89

000.052300

002.07.2756

760.06.010.01

760.06.013.01

002.01.1260

2 SEEGER - E58X2 DIN471
SEEGER - E58X2 DIN471
SEEGER - E58X2 DIN471
SEEGER - E58X2 DIN471
SEEGER - E58X2 DIN471

SNAP RING - A40 DIN7993
ARRETOIR - A40 DIN7993
SPANNRING - A40 DIN7993

2 PLANETARIO

SUN GEAR
PLANETAIRE
PLANETENANTRIEB
PINON PLANETARIO

2 ANELLO DI CENTRAGGIO
CENTERING RING
BAGUE DE CENTRAGE
ZENTRIERUNG-RING
ANILLO DE CENTRAJE

2 ANELLO - 37X1,75 E DIN471
RING - 37X1,75 E DIN471
BAGUE - 37X1,75 E DIN471
RING - 37X1,75 E DIN471
ARO - 37X1,75 E DIN471

AROS ELASTICOS - A40 DIN7993

2 ANELLO ELASTICO - A40 DIN7993

20



v/E

‘AV1L

001/094

OT13AO0ON

'HOHA V137dWOD VINNAF OdNYY
S1HO3H IddNHOSONNTddNA TdNOMA
14a 131dINOD LNIOr 3dN0OYOD

LINN ASSYV INIOr 'H'H

XQa 1dINOD OLNNID OddNYY




GRUPPO GIUNTO COMPL. DX

R.H. JOINT COMPLET DRT

GROUPE JOINT COMPLET DRT
KOMPL. KUPPLUNGSGRUPPE RECHTS
GRUPO JUNTA COMPLETA DRCH.

MODELLO
760/100
TAV. 3/4

Pos.
Item
Pos.
Pos.
Pos.

Numero disegno
Part number
Numéro referenc
Bestellnummer
Numero disefio

Q.ta
Q.ty
Q.té
Men.
Cant.

Componenti
Parts

Piéceés

Teile
Componentes

Q.ta
Q.ty
Q.te
Men.
Cant.

DATA 22/11/1999

Denominazione

Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

75

75

75

76

77

79

81

82

83

760.06.450.02

760.06.450.01

000.060064

760.06.450.04

760.06.016.01

000.052320

005.01.3296

000.513237

000.052435

16

CROCERA COMPLETA
SPIDER ASSY
CROISILLON COMPLET
KOMPL. KREUZSTUECK
CRUCETA COMPLETA

CROCERA
SPIDER
CROISILLON
KREUZSTUECK
CRUCETA

SEEGER
SEEGER
SEEGER
SEEGER
SEEGER

CORPO CENTRALE
CENTRAL BODY
CORPS CENTRAL
ZENTRALGEHAUSE
CUERPO CENTRAL

INGRASSATORE
GREASE FITTING
GRAISSEUR
SCHMIERNIPPEL
ENGRASADOR

SEMIASSE LATO RIDUTTORE

HALF AXLE REDUCTOR SIDE
DEMI-ESSIEU COTE REDUCTEUR
STECKWELLE UNTERSETZUNGSGETR.
SEMIEJE LADO REDUCTOR

ANELLO - KOMBI 70X95X13/14.5
RING - KOMBI 70X85X13/14.5
BAGUE - KOMBI 70X95X13/14.5
RING - KOMBI 70X95X13/14.5
ARO - KOMBI 70X95X13/14.5

SEEGER - J95 DIN 472
SEEGER - J95 DIN 472
SEEGER - J95 DIN 472
SEEGER - J95 DIN 472
SEEGER - J95 DIN 472

CUSCINETTO - 6012 DIN625-KOYO
BEARING - 6012 DIN625-KOYO
ROULEMENT - 6012 DiN625-KOYO
KUGELLAGER - 6012 DIN625-KOYO
RODAMIENTO - 6012 DIN625-KOYO

22



GRUPPO GIUNTO COMPL. DX MODELLO

R.H. JOINT COMPLET DRT 760/100
GROUPE JOINT COMPLET DRT
KOMPL. KUPPLUNGSGRUPPE RECHTS TAV. 3/4

GRUPO JUNTA COMPLETA DRCH.

DATA 22/11/1999

Pos.|Numero disegno | Q.ta [Componenti Q.ta |Denominazione
Item|Part number Q.ty |Parts Q.ty |Description
Pos.|Numéro referenc | Q.té [Pieceés Q.té | Denomination
Pos.|Bestellnummer [ Men.|Teile Men. |Bezeichnung

Pos.|Numero diseifio |Cant.|Componentes Cant.|Denominacion

84 1000.245560.B 2 RONDELLA
WASHER
RONDELLE
SCHEIBE
ARANDELA

85 (000.052300 2 SEEGER - E58X2 DIN471
SEEGER - E58X2 DIN471
SEEGER - E58X2 DIN471
SEEGER - E58X2 DIN471
SEEGER - E58X2 DIN471

86 j002.07.2756 2 ANELLO ELASTICO - A40 DIN 7993
SNAP RING - A40 DIN 7993
ARRETOIR - A40 DIN 7993
SPANNRING - A40 DIN 7993

AROS ELASTICOS - A40 DIN 7993

87 |760.06.010.01 2 PLANETARIO

SUN GEAR
PLANETAIRE
PLANETENANTRIEB
PINON PLANETARIO

88 1760.06.013.01 2 ANELLO DI CENTRAGGIO
CENTERING RING
BAGUE DE CENTRAGE
ZENTRIERUNG-RING
ANILLO DE CENTRAJE

89 1002.01.1260 2 ANELLO - 37X1,75 E DIN471
RING - 37X1,75 E DIN471
BAGUE - 37X1,75 E DIN471
RING - 37X1,75 E DIN471
ARO - 37X1,75 E DIN471

90 [760.06.450.05 1 SEMIASSE LATO DIFFERENZIALE
HALF AXLE DIFFERENTIAL SIDE
DEMI-ESSIEU COTE DIFFERENTIEL
STECKWELLE DIFFERENTIAL
SEMIEJE LADO DIFERENCIAL

91 |760.06.610.01 1 GIUNTO COMPLETO DX

COUPLING ASSY R.H.

JOINT COMPLET DROITE

GELENK KOMPLETT RECHTS
ACOPLAMIENTO COMPLETO IZQUIERDO

91 760.06.450.02 2 |CROCERA COMPLETA
SPIDER ASSY
CROISILLON COMPLET
KOMPLKREUZSTUECK
CRUCETA COMPLETA




]

GRUPPO GIUNTO COMPL. DX

R.H. JOINT COMPLET DRT

GROUPE JOINT COMPLET DRT
KOMPL. KUPPLUNGSGRUPPE RECHTS
GRUPO JUNTA COMPLETA DRCH.

MODELLO
760/100

TAV. 3/4

Pos |Numero disegn
Ilte [Part number

Pos [Numéro referen
Pos |Bestellnummer
Pos {Numero disefio

Q.ta
Q.ty
Q.té
Men.
Cant

Componenti
Parts

Piéceés

Teile
Componentes

Q.ta
Q.ty
Q.té
Men.
Cant.

Denominazione

DATA 22/11/1999

Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

91

M

91

91

92 {001.05.0746

93 (000.139328.A

94 |760.04.400.06

95 1014.01.0327

96 |760.04.003.01

760.06.450.01

000.060064

760.06.450.05

760.06.450.04

CORPQ CENTRALE
CENTRAL BODY
CORPS CENTRAL
ZENTRALGEHAUSE
CUERPO CENTRAL

INGRASSATORE
GREASE FITTING
GRAISSEUR
SCHMIERNIPPEL
ENGRASADOR

SEMIASSE LATO DIFFERENZIALE
HALF AXLE DIFFERENTIAL SIDE
DEMI-ESSIEU COTE DIFFERENTIEL
STECKWELLE DIFFERENTIAL
SEMIEJE LADO DIFERENCIAL

SEMIASSE LATO RIDUTTORE
HALF AXLE REDUCTOR SIDE
DEMI-ESSIEU COTE REDUCTEUR

STECKWELLE UNTERSETZUNGSGETR.

SEMIEJE LADO REDUCTOR

ANELLO - 75,80X3,53 OR4300
RING - 75,80X3,53 OR4300
BAGUE - 75,80X3,53 OR4300
RING - 75,80X3,53 OR4300
ARO - 75,80X3,53 OR4300

01BUSSOLA
01BUSHING
01DOUILLE
01BUCHSE
01CASQUILLO

ANELLO COMPLETO
RING ASSY

BAGUE COMPLET
RING KOMPLETT
ARO COMPLETO

SPINA - 8M6X20 DIN7

PIN - 8M6X20 DIN7
GOUPILLE - 8M6X20 DIN7
STIFT - 8M6X20 DIN7
PASADOR - 8M6X20 DIN7

PISTONE
PISTON
PISTON
KOLBEN
EMBOLO

24



GRUPPO GIUNTO COMPL. DX

R.H. JOINT COMPLET DRT

GROUPE JOINT COMPLET DRT
KOMPL. KUPPLUNGSGRUPPE RECHTS
GRUPO JUNTA COMPLETA DRCH.

MODELLO
760/100

TAV. 3/4

Pos
Ite

Pos
Pos
Pos

Numero disegn
Part number

Numéro referen
Bestellnummer
Numero disefio

Componenti
Parts

Piéces

Teile
Componentes

Q.ta

Qty

Q.té

Men.
Cant.

DATA 22/11/1999

Denominazione
Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

97

97

97

98

99

100

101

102

103

760.04.400.05

001.05.1421

005.73.3367

002.01.1794

000.052445

760.04.005.01

000.345621

001.42.3359

001.056.3325

ANELLO COMPLETO
RING ASSY

BAGUE COMPLET
RING KOMPLETT
ARO COMPLETO

ANELLO TENUTA - LRC 8562/140
SEAL RING - LRC 8562/140

JOINT D'ETANCHEITE - LRC 8562/140
DICHTRING - LRC 8562/140

JUNTA HERMETICA - LRC 8562/140

ANELLO - 142.24X6.99 OR3325
RING - 142.24X6.99 OR3325
BAGUE - 142.24X6.99 OR3325
RING - 142.24X6.99 OR3325
ARO - 142.24X6.99 OR3325

ANELLO - 50,52X1,78 OR2200
RING - 50,52X1,78 OR2200
BAGUE - 50,52X1,78 OR2200
RING - 50,52X1,78 OR2200
ARO - 50,52X1,78 OR2200

CUSCINETTQ REGGISPINTA 81211TN
THRUST BEARING 81211TN

ROULEMENT SUPPORT POUSSEE 81211TN
DRUCKLAGER 81211TN

COJINETE DE TOPE 81211TN

ANELLO - 80X2,5 DIN 471
RING - 80X2,5 DIN 471
BAGUE - 80X2,5 DIN 471
RING - 80X2,5 DIN 471
ARO - 80X2,5 DIN 471

SEEGER 140X4 DIN472
SEEGER 140X4 DIN472
SEEGER 140X4 DIN472
SEEGER 140X4 DIN472
SEEGER 140X4 DIN472

MOLLA
SPRING
RESSORT
FEDER
MUELLE

SPESSORE CUSCINETTO - 0,5
BEARING SHIM - 0,5
EPAISSEUR ROULEMENT - 0.5
DISTANZSCHEIBE-LAGER - 0,5
ESPESOR RODAMIENTO - 0,5

25



o

GRUPPO GIUNTO COMPL. DX MODELLO
R.H. JOINT COMPLET DRT 760/100

GROUPE JOINT COMPLET DRT

KOMPL. KUPPLUNGSGRUPPE RECHTS TAV. 3/4

GRUPO JUNTA COMPLETA DRCH.

Pos [Numero disegn
Ite {Part number

Pos |Numéro referen
Pos {Bestelinummer
Pos [Numero diseiio

Q.ta
Q.ty
Q.té
Men.
Cant

Componenti
Parts

Pieces

Teile
Componentes

Q.ta
Q.ty
Q.te
Men.
Cant.

DATA 22/11/1999

Denominazione

Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

1041000.345622

105{000.345623 A

106005.10.3166

107|760.04.002.01

108|000.057044

109|000.055209

110}760.04.004.01

SPESSORE CUSCINETTO - 0,2
BEARING SHIM - 0,2
EPAISSEUR ROULEMENT - 0,2
DISTANZSCHEIBE-LAGER - 0,2
ESPESOR RODAMIENTO - 0,2

01SPESSORE CUSCINETTO - 0,1
01BEARING SHIM - 0,1
01EPAISSEUR ROULEMENT - 0,1
01DISTANZSCHEIBE-LAGER - 0,1
01ESPESOR RODAMIENTO - 0,1

37431A/37625"N"SET-RIGHT
37431A/37625"N"SET-RIGHT
37431A/37625"N"SET-RIGHT
37431A/37625"N"SET-RIGHT
37431A/37625"N"SET-RIGHT

COPERCHIO SCATOLA DIFF.
DIFFERENTIAL CASE COVER
COUVERCLE BOITE DIFF.
DIFFERENTIALGEHAUSE-DECKEL
TAPA CAJA DIFERENCIAL

VITE - M8X45 DIN931 10.9
SCREW - M8X45 DIN931 10.9
VIS - M8X45 DIN931 10.9
SCHRAUBE - M8X45 DIN931 10.9
TORNILLO - M8X45 DIN931 10.9

RONDELLA - B8 DIN137
WASHER - B8 DIN137
RONDELLE - B8 DIN137
SCHEIBE - B8 DIN137
ARANDELA - B8 DIN137

FLANGIA SPINGIDISCO
DISC RETAINER FLANGE
BRIDE PRESSE-DISQUE
FLANSCH-STOPFSCHEIBE
BRIDA PRENSA DISCO

26



MODELLO

760/100

4/4

TAV.

GRUPPO RIDUTTORI LATERALI

FINAL DRIVE UNIT

GROUPE REDUCTEURS LATERAUX

SEITLICHE ENDANTRIEBEGRUPPE
GRUPO REDUCTORES FINALES

134 131
133 132
133 128

%

Pl

<

130
135




GRUPPO RIDUTTORI LATERALI

FINAL DRIVE UNIT

GROUPE REDUCTEURS LATERAUX
SEITLICHE ENDANTRIEBEGRUPPE
GRUPO REDUCTORES FINALES

MODELLO
760/100

TAV. 4/4

Pos.
Item
Pos.
Pos.
Pos.

Numero disegno
Part number
Numéro referenc
Bestellnummer
Numero disefio

Q.ta
Q.ty

Componenti
Parts

Q.te |Piécés

Men. |Teile
Cant.|Componentes

Q.ta
Q.ty
Q.té
Men.
Cant.

Denominazione
Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

DATA 22/11/1999

111

112

113

114

115

116

117

117

117

760.06.007.01

000.057073

000.065050

000.050130

760.06.008.01

760.06.012.01

760.06.400.04

760.06.012.01

760.06.701.01

SUPPORTO SATELLITI
PLANETARY GEAR SUPPORT
SUPPORT SATELLITES
PLANETENRAD-TRAGER
SOPORTE SATELITES

VITE - M10X20 DIN7984 10.9
SCREW - M10X20 DIN7984 10.9
VIS - M10X20 DIN7984 10.9
SCHRAUBE - M10X20 DIN7984 10.9
TORNILLO - M10X20 DIN7984 10.9

TAPPO OLIO

OIL PLUG
BOUCHON HUILE
OLSTOPFEN
TAPON ACEITE

GUARNIZIONE RAME - 24,3X32X1,5
COPPER SEAL - 24,3X32X1,5

GARNITURE EN CUIVRE - 24,3X32X1,5

KUPPERDICHTUNG - 24,3X32X1,5

_|GJARNICION EN COBRE - 24,3X32X1,5

CORONA EPICICLOIDALE
PLANETARY CROWN WHEEL
COURONNE EPICYCLOIDALE
PLANETENKRANZ

CORONA EPICICLOIDAL

CUSCINETTO A RULLI 50X72X37
ROLLER BEARING 50X72X37
ROULEMENT A GALETS 50X72X37
ROLLENLAGER 50X72X37
RODAMIENTO A RODILLOS 50X72X37

GRUPPO SATELLITI COMPLETO
PLANETARY GEAR ASSY

GROUPE SATELLITE COMPLET
KOMPL. PLANETENRADGRUPPE
GRUPO PINON SATELITE COMPLETO

CUSCINETTO A RULLI 50X72X37
ROLLER BEARING 50X72X37
ROULEMENT A GALETS 50X72X37
ROLLENLAGER 50X72X37
RODAMIENTO A RODILLOS 50X72X37

GRUPPO INGR. RIDUTTORE
REDUCTOR GEAR UNIT
GROUPE PIGNON REDUCTEUR

UNTERSETZUNGSGETR. ZAHNRADER-GR.

GRUPO PINONES REDUCTOR

28



GRUPPO RIDUTTORI LATERALI
FINAL DRIVE UNIT
GROUPE REDUCTEURS LATERAUX
SEITLICHE ENDANTRIEBEGRUPPE
GRUPO REDUCTORES FINALES

MODELLO
760/100

TAV. 4/4

4

Pos
Ite

Pos
Pos
Pos

Numero disegn
Part number

Numéro referen
Bestellnummer
Numero diseiio

Q.ta
Q.ty
Q.té
Men.
Cant

Componenti
Parts

Piecés

Teile
Componentes

Q.ta

Q.ty

Q.te

Men.
Cant.

Denominazione
Description
Denomination
Bezeichnung
Denominacion

DATA 22/11/1999

118

119

120

121

122

123

124

125

125

002.14.3202

016.03.0760

760.06.009.01

000.145215.A

760.06.014.01

005.10.1427

001.05.3338

760.06.400.03

24

760.06.006.01

ANELLO SEEGER 50X3E DIN471
SEEGER RING 50X3E DIN471
BAGUE SEEGER 50X3E DIN471
RING-SEEGER 50X3E DIN471
ANILLO SEEGER 50X3E DIN471

VITE - M12X45 10KDIN 931
SCREW - M12X45 10KDIN 931
VIS - M12X45 10KDIN 931
SCHRAUBE - M12X45 10KDIN 931
TORNILLO - M12X45 10KDIN 931

SUPPORTO PORTA CORONA
CROWN WHEEL SUPPORT
SUPPORT PORTE-COURONNE
TRAGER FUR KRANZHALTER
SOPORTE PORTACORONA

01TUBO PIATTO P.C.
O1FLAT PIPE P.C.
01TUYAU PLAT P.C.
01FLACHES ROHR P.C.
01TUBO PLATO P.C.

ANELLO DI FERMO CORONA
LOCK RING CROWN WHEEL
BAGUE ARRET COURONNE
KRANZ-DICHTRING

ANILLO DE RETENCION CORONA

CUSCINETTO - JP13049A/10
BEARING - JP13049A/10
ROULEMENT - JP13048A/10
KUGELLAGER - JP13049A/10
RODAMIENTO - JP13049A/10

ANELLO - 329.79X3.53 OR *
RING - 329.79X3.53 OR
BAGUE - 329.79X3.53 OR
RING - 329.79X3.53 OR
ARO - 329.79X3.53 OR

MOZZO RUOTA COMPLETO
WHEEL HUB ASSY

MOYEU ROUE COMPLET
KOMPL. RADNABE

CUBO RUEDA COMPLETO

MOZZ0O RUOTA
WHEEL HUB
MOYEU ROUE
RADNABE
CUBO RUEDA

29



GRUPPO RIDUTTORI LATERALI MODELLO
FINAL DRIVE UNIT 760/100

DANA = GROUPE REDUCTEURS LATERAUX
SEITLICHE ENDANTRIEBEGRUPPE TAV. 4/4

GRUPO REDUCTORES FINALES

1

DATA 22/11/1999

Pos [Numero disegn | Q.ta|Componenti Q.ta {Denominazione
Ite |Part number Q.ty |Parts Q.ty |Description
Pos |[Numéro referen| Q.té |Piécés Q.té |Denomination
Pos (Bestellnummer |Men.|Teile Men.|Bezeichnung
Pos|Numero diseiio [Cant|Componentes |Cant.|Denominacion

125 000.057061 24 |[COLONNETTA RUOTA
WHEEL STUD
COLONNETTE ROUE
RADSCHRAUBENBOLZEN
COLUMNA RUEDA

12

(=]

000.057061 24 COLONNETTA RUOTA
WHEEL STUD
COLONNETTE ROUE
RADSCHRAUBENBOLZEN
COLUMNA RUEDA

1271000.051867 2 ANELLO - 155X195X16.5/18
RING - 155X195X16.5/18
BAGUE - 155X195X16.5/18
RING - 155X195X16.5/18
ARO - 155X195X16.5/18

128/000.146119.A 1 - 01TERMINALE PER DUE SENSOR!
01TERMINAL FOR TWO SENSORS
01BORNE POUR DEUX CAPTEURS
01KLEMME FUR ZWEI SENSOREN
01TERMINAL PARA DOS SENSORIOS

129{000.145218 1 COPERCHIO FILO CONN. 5 POLI
5 POLE CONN. WIRE COVER
COUVERCLE FIL CONN. 5 POLES
5-POLIG VERBINDUNGSDECKEL
TAPA CONECTOR 5 POLES

130|000.054058 12 VITE - M6X12 DIN933 8.8
SCREW - M6X12 DIN933 8.8
VIS - M6X12 DIN933 8.8
SCHRAUBE - M6X12 DIN933 8.8
TORNILLO - M6X12 DIN933 8.8

13

-

000.145217 1 COPERCHIO CONNETTORE 5 POLI

5 POLE CONNECTOR COVER
COUVERCLE CONNECTEUR 5 POLES
5-POLIG VERBINDUNGABDECKUNG
TAPA CONECTOR 5 POLOS

132)|000.145213 1 DISTANZIALE PREMI CONNETTORE
CONNECTOR RETAINER SPACER
ENTRETOISE PRESSE-CONNECTEUR
DISTANZSTUECK-STOPFVERBINDUNG
ESPACIADOR PRENSA CONECTOR

133{000.057840 2 GRANO - M10X30 DIN913

DOWEL - M10X30 DIN913

GRAIN DE CENTRAGE - M10X30 DIN913
PASSTIFT - M10X30 DIN913

PITON - M10X30 DIN913




GRUPPO RIDUTTORI LATERALI

FINAL DRIVE UNIT

GROUPE REDUCTEURS LATERAUX
SEITLICHE ENDANTRIEBEGRUPPE
GRUPO REDUCTORES FINALES

MODELLO
760/100

TAV. 4/4

DATA 22/11/1999

Pos {Numero disegn | Q.ta|Componenti Q.ta |Denominazione

Ilte |Part number Q.ty [Parts Q.ty |Description

Pos|Numéro referen| Q.té |Piéces Q.té [Denomination

Pos |Bestellnummer (Men.|Teile Men.|Bezeichnung

Pos|Namero diseiio [Cant|Componentes [Cant.|Denominacion

134/000.051710 2 GOMMINO PREMI SENSORE
SENSOR RETAINER RUBBER
CAQUTCHOUC PRESSE-CAPTEUR
SENSOR-STOPFDICHTUNG
GOMA PRENSA SENSORIO

135|000.145216.A 1 01COPERCHIO ZONA SENSOR!
01SENSOR COVER
01COUVERCLE CAPTEURS
01SENSORABDECKUNG
01TAPA SENSORIOS

136{000.146112.A 2 02SENSORE STERZO

02STEERING SENSOR
02CAPTEUR DIRECTION
02LENKUNGSSENSOR
02SENSORIO DIRECCION

31



